
5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 1
06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Esordienti (P) F
Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 - 13:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL BOSCO CHIARA 2018 NEW FREE TIME ASD 00:58.9 FG

2 1 4 RALLI CAMARA CASSANDRA 2018 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:09.0 FG

3 1 1 FIANCO LUDOVICA LUCIA 2018 GAM SSD - ARBIZZANO 01:11.2 FG

4 1 5 COLALTO BEATRICE 2018 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:13.5 FG

4 2 3 SORDELLI ARIANNA 2018 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:13.5 FG

6 2 4 ANGELINI LISA 2018 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:23.8 FG

7 2 2 MIRANDOLA GIULIA 2018 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:45.4 FG

- 1 6 ROLLO MELISSA 2018 SPORTING CLUB LESSINIA SD ASS FG

- 1 2 TACCHELLA OLIVIA 2018 SPORTING CLUB LESSINIA SD ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 2
06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Esordienti (P) M
Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 - 13:51

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GANDOLFO LUIGI 2018 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:11.8 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 3
06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Giovanissimi F
Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 - 13:54

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE ANGELI AMELIE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:41.0 FG

2 1 5 MARCHESINI COSTANZA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:42.7 FG

3 1 6 BERTASO BENEDETTA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:45.0 FG

4 2 1 PADOVANI ISABELLA 2017 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:45.8 FG

4 3 4 TODESCHINI GRETA 2016 PARCO DI VENERE ASD 00:45.8 FG

6 2 2 BECCHERLE MARTINA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:46.3 FG

7 5 5 LUCCHESE ANNACHIARA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:47.3 FG

8 5 2 FRACCHETTI GINEVRA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:48.0 FG

9 1 2 ADAMI DALLA VAL LAURA 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:48.4 FG

10 2 3 MESSETTI ISABELLA 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:49.0 FG

10 2 4 ROSSI NEVA 2016 NEW FREE TIME ASD 00:49.0 FG

12 3 2 LA ROCCA AURORA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:49.3 FG

13 1 1 MALAVOLTA DELIA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:49.9 FG

14 4 4 LISSANDRINI GRETA 2017 SIS NUOTO VERONA ASD 00:51.3 FG

15 2 5 DE GRANDI IRIS 2016 PADOVANUOTO 00:51.6 FG

16 3 3 AKDIM SABRINE 2016 SIS NUOTO VERONA ASD 00:51.8 FG

17 3 1 FERRARI VIRGINIA MARIA 2016 PADOVANUOTO 00:51.9 FG

18 2 6 PAULICELLI VITTORIA ISOTTA 2017 GAM SSD - ARBIZZANO 00:52.2 FG

19 5 4 CODURRI AMELIA 2016 PADOVANUOTO 00:53.9 FG

20 4 1 BERTOZZI LINDA 2017 NEW FREE TIME ASD 00:54.1 FG

21 4 2 MENEGHETTI ADELE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:55.4 FG

22 3 5 PAVONI GRETA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:57.3 FG

23 4 5 MIORELLI MATILDE 2016 PADOVANUOTO 00:57.6 FG

24 3 6 ROLLO MARTINA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:01.6 FG

24 4 6 BIANCHI LUCILLA 2017 GAM SSD - ARBIZZANO 01:01.6 FG

26 5 1 MANTOVANI MATILDE 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 01:07.7 FG

27 5 3 BOSCAINI VIOLA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:46.8 FG

- 1 3 CONFENTE MARIA SOLE 2016 NEW FREE TIME ASD ASS FG

- 4 3 STEVANONI RACHELE 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 4
06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Giovanissimi M
Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 - 14:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CALIARI ERIC 2016 SIS NUOTO VERONA ASD 00:38.8 FG

2 1 6 CARRARA TOMMASO 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.0 FG

3 1 5 LISTA NICOLO' 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:39.3 FG

4 1 3 TROIAN TUDOR 2016 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:40.0 FG

5 1 4 BIRTELE ETHAN 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:41.3 FG

6 2 4 MAZZADI MATTEO 2016 FREE TIME ASD 00:42.6 FG

7 2 1 FALCO GIACOMO 2016 FREE TIME ASD 00:43.2 FG

8 1 1 BENEDETTI ANDREA 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:43.8 FG

9 2 5 DALLA CHIARA ALBERTO 2017 FREE TIME ASD 00:43.9 FG

10 2 3 ROBBINS JAMES NOLL 2016 ACQUA18 SSD 00:44.0 FG

11 8 4 MARCHESINI LORENZO 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:44.4 FG

11 5 3 BOTA DAVID ANDREI 2016 FREE TIME ASD 00:44.4 FG

13 3 3 MARCHESINI MANUEL 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:44.8 FG

14 2 2 DE VINCENZI ALESSANDRO 2017 PADOVANUOTO 00:45.1 FG

15 4 3 BONADIMAN GREGORIO 2017 PADOVANUOTO 00:45.3 FG

16 3 6 GUARISE DIEGO 2017 PADOVANUOTO 00:45.9 FG

17 4 6 STUPAK NIKITA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:46.1 FG

18 3 1 BISACCO ILAY 2017 ACQUA18 SSD 00:46.2 FG

19 3 2 POSSENTI GIOVANNI 2016 PADOVANUOTO 00:46.8 FG

20 5 4 NEGRO MATTIA 2016 FREE TIME ASD 00:47.4 FG

21 3 4 ZANGHI LORENZO 2017 FIN PLUS VERONA SSD 00:48.4 FG

22 2 6 DOLINO XAVIER 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:49.0 FG

23 4 2 POPOVICI ALESSIO 2016 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:49.5 FG

24 3 5 CARNEVALE NICCOLO' 2017 ACQUA18 SSD 00:50.1 FG

25 5 1 BLASUTIG FABRIZIO 2016 NEW FREE TIME ASD 00:51.3 FG

26 4 4 ANDREOLI ALESSANDRO 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:52.0 FG

27 6 3 ASCARI LEONARDO 2017 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:52.1 FG

28 4 5 BELLOMI EDOARDO 2017 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:52.3 FG

29 5 5 FERRANTE LUCA 2016 FIN PLUS VERONA SSD 00:53.1 FG

30 5 6 BONAFFINI LEONARDO 2017 PADOVANUOTO 00:56.0 FG

31 7 5 CRISTOFOLI NICOLAS 2017 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:56.7 FG

32 7 3 D'AVINO RICCARDO 2017 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:57.8 FG

33 8 3 ZIVELONGHI ANDREA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:00.7 FG

34 4 1 DI PASTENA EMIL 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:02.7 FG

35 6 2 SCARPOLINI ETHAN LEO 2017 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:03.2 FG

36 6 6 FERRINI LEONARDO 2017 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:04.7 FG

37 6 5 MENASPA' IVAN 2016 PARCO DI VENERE ASD 01:06.5 FG

38 6 1 IVAN IUSTIN 2016 SIS NUOTO VERONA ASD 01:06.9 FG

39 8 2 PICCOLI FRANCESCO 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 01:08.0 FG

40 7 4 TRAZZI MICHELE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:13.8 FG

- 6 4 LESO FRANCESCO 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD ASS FG

- 5 2 BELLONI CRISTIAN 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD ASS FG

- 7 2 RIDOLFI ELIA 2017 TEAM SPORT ISOLA ASD ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 5
06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Allievi F
Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 - 14:22

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LUCATO EMMA 2015 NEW FREE TIME ASD 01:27.7 FG

2 1 3 GAZZANIGA GIULIA 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:30.1 FG

3 1 2 ZHOU WANNING VIOLA 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 01:33.0 FG

4 6 5 BINCO ELEONORA 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 01:38.3 FG

5 1 4 SPERI MATILDE 2015 FIN PLUS VERONA SSD 01:39.8 FG

6 6 6 HENZE GISELLE 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 01:40.0 FG

7 2 6 GASPARELLA ZOE 2015 NEW FREE TIME ASD 01:40.4 FG

8 2 4 COLOGNATO CAMILLA 2015 S.C.V. S.R.L. SSD 01:40.6 FG

9 3 5 CONTI NICOLE 2014 NEW FREE TIME ASD 01:41.3 FG

10 2 3 PANOZZO ALLEGRA 2014 NEW FREE TIME ASD 01:41.8 FG

11 2 1 AKDIM SOFIA 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 01:42.0 FG

12 4 2 CONATI VIOLA 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:42.9 FG

13 7 2 MAYORGA HERRERA ZOE 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:43.0 FG

14 1 1 CIPRIANI REBECCA 2015 S.C.V. S.R.L. SSD 01:43.1 FG

15 3 4 CAMPARA CARLOTTA 2015 FIN PLUS VERONA SSD 01:44.5 FG

16 5 2 FERNANDES VIOLA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:47.9 FG

17 5 6 MENGONI MARIA ELENA 2015 FIN PLUS VERONA SSD 01:49.0 FG

18 4 3 BERTUCCI LAURA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:49.6 FG

19 7 4 MALVESTITI SOFIA 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 01:51.0 FG

20 4 4 COLAIACOMO SARA 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:51.1 FG

21 2 2 SPELTRA JASMINE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:52.7 FG

21 5 3 BONINSEGNA MICHELA 2015 PARCO DI VENERE ASD 01:52.7 FG

23 4 5 PRAVADELLI ALICE 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:53.7 FG

24 6 2 ZOCCATELLI BIANCA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:58.2 FG

25 5 4 CIPRIANI GIULIA 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 01:58.6 FG

26 7 5 DETOGNI STELLA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:59.9 FG

26 5 5 FACCINI BIANCA 2015 NEW FREE TIME ASD 01:59.9 FG

26 7 1 RECCHIA LIA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:59.9 FG

29 5 1 DERANI ANNAPIA 2015 FIN PLUS VERONA SSD 02:03.0 FG

30 4 6 MAESTRI ARIANNA 2015 PARCO DI VENERE ASD 02:09.3 FG

31 6 1 TODASCA AURORA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:10.7 FG

32 6 3 BOLOGNESI EMMA ILARIA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:25.3 FG

33 6 4 MAGARAGGIA ARIEL 2015 FREE TIME ASD 02:37.0 FG

- 7 3 LONGO ADELE 2015 SIS NUOTO VERONA ASD ASS FG

- 1 6 MOZZATO NICOLE 2014 FREE TIME ASD ASS FG

- 3 6 VENERI CAROLINA 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 3 3 SAMMARCO REBECCA 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 2 5 COSTA VIOLA MARIA 2015 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 3 1 CHEN YAFEI GAIA 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 3 2 CECCHINATO DI MAIUTA ATENA 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 4 1 BERTOZZI THAIS 2014 NEW FREE TIME ASD ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 6
06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Allievi M
Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 - 14:46

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIRTELE MATTIA 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:23.8 FG

2 1 3 PULVIRENTI DAVIDE 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 01:24.0 FG

3 1 5 BONOMINI ZENO 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:31.4 FG

4 1 1 POCZATEK OSKAR 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:32.0 FG

5 4 1 TOMASETTO MATTHEW 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:32.1 FG

6 2 3 GHELLERI GIACOMO 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:34.0 FG

7 2 1 BURATO MICHELE 2014 NEW FREE TIME ASD 01:35.9 FG

8 1 6 CEBAN VALENTINO 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:36.0 FG

9 2 2 CASARIN NICHOLAS 2015 FREE TIME ASD 01:36.1 FG

10 1 2 MAGNABOSCO DIEGO 2014 FREE TIME ASD 01:36.7 FG

11 2 6 MICHELETTO FEDERICO 2015 NEW FREE TIME ASD 01:37.2 FG

12 3 2 LORENZIN LEONARDO 2015 NEW FREE TIME ASD 01:37.9 FG

13 2 5 NESTA TOMMASO 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 01:38.1 FG

14 3 1 CUOGHI PIETRO 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:40.5 FG

15 3 3 MAGRINELLI NICOLAS 2015 NEW FREE TIME ASD 01:40.6 FG

16 4 2 MARCONI ANTONIO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:40.9 FG

17 3 4 SCARDONI ENRICO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:42.4 FG

18 4 6 FORAFO' PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:43.4 FG

19 3 6 CARRARA NICOLO' 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 01:44.1 FG

20 5 2 PIVA ZENO 2015 NEW FREE TIME ASD 01:50.6 FG

21 4 5 FACCIOLI TOBIA 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:51.1 FG

22 5 3 HU WILLIAM 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:52.5 FG

23 4 3 DANZI ALBERTO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:53.2 FG

24 5 4 STEVANONI ZENO 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:07.7 FG

- 5 6 BOTTACINI PIETRO 2014 SIS NUOTO VERONA ASD ASS FG

- 5 1 STOICA ARSENIE 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 2 4 SILION GEORGE 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 3 5 SCHINAIA NICOLO' 2015 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 4 4 MANOLE GABRIEL 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 5 5 VITERITTI GABRIELE 2015 SIS NUOTO VERONA ASD ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 7
06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Esordienti (P) F
Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 - 15:02

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DAL BOSCO CHIARA 2018 NEW FREE TIME ASD 01:00.8 FG

2 2 2 COLALTO BEATRICE 2018 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:12.6 FG

3 2 3 FIANCO LUDOVICA LUCIA 2018 GAM SSD - ARBIZZANO 01:13.3 FG

4 1 3 RALLI CAMARA CASSANDRA 2018 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:16.9 FG

5 1 2 SORDELLI ARIANNA 2018 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:22.4 FG

6 1 4 ANGELINI LISA 2018 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:22.9 FG

- 2 5 DI EMIDIO LEONI AIDA BENEDETTA 2018 TEAM SPORT ISOLA ASD ASS FG

- 1 1 TACCHELLA OLIVIA 2018 SPORTING CLUB LESSINIA SD ASS FG

- 2 4 ROLLO MELISSA 2018 SPORTING CLUB LESSINIA SD ASS FG

- 1 5 MIRANDOLA GIULIA 2018 SPORTING CLUB LESSINIA SD ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 8
06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Esordienti (P) M
Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 - 15:08

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GANDOLFO LUIGI 2018 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:15.9 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 9
06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Giovanissimi F
Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 - 15:11

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 5 LUCCHESE ANNACHIARA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:58.8 FG

2 5 4 DE ANGELI AMELIE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:00.0 FG

3 5 2 MARCHESINI COSTANZA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:02.2 FG

4 2 5 BERTASO BENEDETTA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:10.0 FG

5 4 2 MESSETTI ISABELLA 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 02:11.0 FG

6 2 3 ADAMI DALLA VAL LAURA 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:11.9 FG

7 1 3 TODESCHINI GRETA 2016 PARCO DI VENERE ASD 02:16.6 FG

8 2 4 PAULICELLI VITTORIA ISOTTA 2017 GAM SSD - ARBIZZANO 02:16.7 FG

9 3 1 AKDIM SABRINE 2016 SIS NUOTO VERONA ASD 02:19.3 FG

10 3 4 LA ROCCA AURORA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:19.4 FG

11 1 6 BECCHERLE MARTINA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:31.0 FG

12 2 2 FERRARI VIRGINIA MARIA 2016 PADOVANUOTO 02:32.2 FG

13 2 6 ROSSI NEVA 2016 NEW FREE TIME ASD 02:32.9 FG

14 3 2 DE GRANDI IRIS 2016 PADOVANUOTO 02:34.5 FG

15 1 4 BERTOZZI LINDA 2017 NEW FREE TIME ASD 02:40.3 FG

16 2 1 MIORELLI MATILDE 2016 PADOVANUOTO 02:40.5 FG

17 4 4 PAVONI GRETA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:41.7 FG

18 3 3 FRACCHETTI GINEVRA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:43.8 FG

19 4 5 MENEGHETTI ADELE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:47.5 FG

20 1 5 PADOVANI ISABELLA 2017 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:49.1 FG

21 1 2 LISSANDRINI GRETA 2017 SIS NUOTO VERONA ASD 02:52.4 FG

22 1 1 STEVANONI RACHELE 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:22.3 FG

- 5 3 CONFENTE MARIA SOLE 2016 NEW FREE TIME ASD ASS FG

- 3 6 MALAVOLTA DELIA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD ASS FG

- 4 3 ROLLO MARTINA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 10
06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Giovanissimi M
Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 - 15:33

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FALCO GIACOMO 2016 FREE TIME ASD 01:52.2 FG

2 1 4 TROIAN TUDOR 2016 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:52.4 FG

3 6 6 CALIARI ERIC 2016 SIS NUOTO VERONA ASD 01:54.2 FG

4 6 5 LISTA NICOLO' 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:55.0 FG

5 1 3 BISACCO ILAY 2017 ACQUA18 SSD 01:59.9 FG

6 1 5 DALLA CHIARA ALBERTO 2017 FREE TIME ASD 02:01.2 FG

7 1 1 MAZZADI MATTEO 2016 FREE TIME ASD 02:01.3 FG

8 5 4 BIRTELE ETHAN 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:02.0 FG

9 1 6 ZANGHI LORENZO 2017 FIN PLUS VERONA SSD 02:03.0 FG

10 5 5 STUPAK NIKITA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:04.1 FG

11 5 2 POPOVICI ALESSIO 2016 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:06.4 FG

12 2 3 NEGRO MATTIA 2016 FREE TIME ASD 02:07.9 FG

13 4 6 ASCARI LEONARDO 2017 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:10.1 FG

14 2 4 BOTA DAVID ANDREI 2016 FREE TIME ASD 02:10.9 FG

15 7 2 BLASUTIG FABRIZIO 2016 NEW FREE TIME ASD 02:13.3 FG

16 5 6 CARRARA TOMMASO 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 02:14.9 FG

17 6 2 MARCHESINI MANUEL 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 02:15.7 FG

18 2 6 GUARISE DIEGO 2017 PADOVANUOTO 02:16.7 FG

19 4 3 BENEDETTI ANDREA 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:18.9 FG

20 2 2 CARNEVALE NICCOLO' 2017 ACQUA18 SSD 02:19.6 FG

21 6 4 MARCHESINI LORENZO 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 02:19.8 FG

22 2 5 FERRANTE LUCA 2016 FIN PLUS VERONA SSD 02:20.7 FG

23 4 1 DI PASTENA EMIL 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:23.8 FG

24 7 3 PICCOLI FRANCESCO 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 02:24.7 FG

25 5 1 ANDREOLI ALESSANDRO 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:25.6 FG

26 7 5 MENASPA' IVAN 2016 PARCO DI VENERE ASD 02:30.0 FG

27 3 3 BONADIMAN GREGORIO 2017 PADOVANUOTO 02:32.1 FG

28 4 5 BELLOMI EDOARDO 2017 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:33.7 FG

29 2 1 ROBBINS JAMES NOLL 2016 ACQUA18 SSD 02:33.9 FG

30 4 2 DOLINO XAVIER 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:37.0 FG

31 3 5 SCARPOLINI ETHAN LEO 2017 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:39.2 FG

32 4 4 DE VINCENZI ALESSANDRO 2017 PADOVANUOTO 02:40.7 FG

33 3 2 BONAFFINI LEONARDO 2017 PADOVANUOTO 02:47.2 FG

34 3 4 POSSENTI GIOVANNI 2016 PADOVANUOTO 02:54.9 FG

35 3 6 CRISTOFOLI NICOLAS 2017 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:14.1 FG

- 7 4 IVAN IUSTIN 2016 SIS NUOTO VERONA ASD ASS FG

- 6 3 BELLONI CRISTIAN 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD ASS FG

- 6 1 TRAZZI MICHELE 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD ASS FG

- 3 1 RIDOLFI ELIA 2017 TEAM SPORT ISOLA ASD ASS FG

- 5 3 FERRINI LEONARDO 2017 TEAM SPORT ISOLA ASD ASS FG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 11
06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Allievi F
Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 - 16:02

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LUCATO EMMA 2015 NEW FREE TIME ASD 01:48.5 FG

2 1 1 GAZZANIGA GIULIA 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:57.7 FG

3 2 4 ZHOU WANNING VIOLA 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 01:58.3 FG

4 1 6 CAMPARA CARLOTTA 2015 FIN PLUS VERONA SSD 02:00.0 FG

4 2 5 GASPARELLA ZOE 2015 NEW FREE TIME ASD 02:00.0 FG

6 2 1 AKDIM SOFIA 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 02:01.0 FG

7 2 2 PANOZZO ALLEGRA 2014 NEW FREE TIME ASD 02:01.8 FG

8 3 6 CONATI VIOLA 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:06.8 FG

9 7 3 MALVESTITI SOFIA 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 02:12.1 FG

10 3 4 SPERI MATILDE 2015 FIN PLUS VERONA SSD 02:14.4 FG

11 3 1 BINCO ELEONORA 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 02:18.5 FG

12 3 5 DERANI ANNAPIA 2015 FIN PLUS VERONA SSD 02:19.5 FG

13 5 3 DETOGNI STELLA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:19.7 FG

13 4 3 COLOGNATO CAMILLA 2015 S.C.V. S.R.L. SSD 02:19.7 FG

15 6 6 CIPRIANI GIULIA 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 02:20.6 FG

16 4 5 MENGONI MARIA ELENA 2015 FIN PLUS VERONA SSD 02:20.9 FG

16 5 5 FACCINI BIANCA 2015 NEW FREE TIME ASD 02:20.9 FG

18 7 5 RECCHIA LIA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:23.5 FG

19 6 5 HENZE GISELLE 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 02:25.7 FG

20 6 3 ZOCCATELLI BIANCA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:25.8 FG

21 7 4 MAYORGA HERRERA ZOE 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:26.6 FG

22 6 1 SPELTRA JASMINE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:28.0 FG

23 6 4 BERTUCCI LAURA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:31.4 FG

24 4 1 PRAVADELLI ALICE 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:34.9 FG

24 5 1 MAESTRI ARIANNA 2015 PARCO DI VENERE ASD 02:34.9 FG

26 5 6 MAGARAGGIA ARIEL 2015 FREE TIME ASD 02:39.7 FG

26 4 6 CIPRIANI REBECCA 2015 S.C.V. S.R.L. SSD 02:39.7 FG

28 4 2 COLAIACOMO SARA 2014 FIN PLUS VERONA SSD 02:44.8 FG

28 5 2 FERNANDES VIOLA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:44.8 FG

30 7 2 BOLOGNESI EMMA ILARIA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:51.9 FG

31 6 2 TODASCA AURORA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:03.8 FG

- 4 4 LONGO ADELE 2015 SIS NUOTO VERONA ASD ASS FG

- 3 2 MOZZATO NICOLE 2014 FREE TIME ASD ASS FG

- 5 4 VENERI CAROLINA 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 1 4 SAMMARCO REBECCA 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 1 2 COSTA VIOLA MARIA 2015 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 3 3 CHEN YAFEI GAIA 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 2 6 CECCHINATO DI MAIUTA ATENA 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 1 3 CONTI NICOLE 2014 NEW FREE TIME ASD ASS FG

- 2 3 BERTOZZI THAIS 2014 NEW FREE TIME ASD ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 12
06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Allievi M
Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 - 16:28

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CEBAN VALENTINO 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:48.9 FG

2 1 2 BURATO MICHELE 2014 NEW FREE TIME ASD 01:56.1 FG

3 1 5 PULVIRENTI DAVIDE 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 01:56.9 FG

4 1 1 POCZATEK OSKAR 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:57.9 FG

5 2 6 BIRTELE MATTIA 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:58.2 FG

6 1 6 BONOMINI ZENO 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:59.8 FG

7 2 1 NESTA TOMMASO 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 02:00.5 FG

8 2 3 LORENZIN LEONARDO 2015 NEW FREE TIME ASD 02:02.4 FG

9 4 2 MARCONI ANTONIO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:02.9 FG

10 2 4 GHELLERI GIACOMO 2014 FIN PLUS VERONA SSD 02:03.1 FG

11 4 3 CASARIN NICHOLAS 2015 FREE TIME ASD 02:03.2 FG

12 3 5 CARRARA NICOLO' 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 02:04.5 FG

13 3 6 MICHELETTO FEDERICO 2015 NEW FREE TIME ASD 02:05.2 FG

14 4 5 FORAFO' PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:06.9 FG

15 6 3 PIVA ZENO 2015 NEW FREE TIME ASD 02:07.6 FG

16 3 3 SCARDONI ENRICO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:09.4 FG

17 4 6 MAGNABOSCO DIEGO 2014 FREE TIME ASD 02:09.8 FG

18 4 1 CUOGHI PIETRO 2014 FIN PLUS VERONA SSD 02:10.5 FG

19 3 1 DANZI ALBERTO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:14.8 FG

20 3 4 TOMASETTO MATTHEW 2014 FIN PLUS VERONA SSD 02:17.8 FG

21 6 4 VITERITTI GABRIELE 2015 SIS NUOTO VERONA ASD 02:36.3 FG

22 2 5 FACCIOLI TOBIA 2014 FIN PLUS VERONA SSD 02:41.9 FG

23 6 2 STOICA ARSENIE 2014 FIN PLUS VERONA SSD 02:48.3 FG

24 5 2 HU WILLIAM 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:48.7 FG

25 5 5 SIMA LUCA 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:53.7 FG

- 4 4 BOTTACINI PIETRO 2014 SIS NUOTO VERONA ASD ASS FG

- 1 4 SILION GEORGE 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 3 2 SCHINAIA NICOLO' 2015 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 2 2 MANOLE GABRIEL 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS FG

- 5 4 STEVANONI ZENO 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD ASS FG

- 5 3 MAGRINELLI NICOLAS 2015 NEW FREE TIME ASD ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 13
06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Assoluti Femmine Propaganda
Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 - 16:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PANOZZO ALLEGRA 2014
CONTI NICOLE 2014
GASPARELLA ZOE 2015
LUCATO EMMA 2015

1 1 2 NEW FREE TIME ASD 03:19.4

LA ROCCA AURORA 2016
MARCHESINI COSTANZA 2016
DE ANGELI AMELIE 2016
BERTUCCI LAURA 2015

2 1 3 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:35.1

CODURRI AMELIA 2016
MIORELLI MATILDE 2016
DE GRANDI IRIS 2016
FERRARI VIRGINIA MARIA 2016

3 1 5 PADOVANUOTO 03:57.9

DAL BOSCO CHIARA 2018
BERTOZZI LINDA 2017
FACCINI BIANCA 2015
BERTOZZI THAIS 2014

- 1 4 NEW FREE TIME ASD ASS

ROLLO MARTINA 2016
BERTASO BENEDETTA 2016
BECCHERLE MARTINA 2017
STEVANONI RACHELE 2017

- 1 1 SPORTING CLUB LESSINIA SD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 14
06/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Assoluti Maschi Propaganda
Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 - 16:59

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BIRTELE ETHAN 2016
SCARDONI ENRICO 2014
POCZATEK OSKAR 2014
BIRTELE MATTIA 2014

1 1 1 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:19.0

MAGRINELLI NICOLAS 2015
LORENZIN LEONARDO 2015
MICHELETTO FEDERICO 2015
BURATO MICHELE 2014

2 1 2 NEW FREE TIME ASD 03:21.1

MAGNABOSCO DIEGO 2014
FALCO GIACOMO 2016
DALLA CHIARA ALBERTO 2017
MAZZADI MATTEO 2016

3 1 3 FREE TIME ASD 03:30.8

BELLOMI EDOARDO 2017
ASCARI LEONARDO 2017
STUPAK NIKITA 2016
LISTA NICOLO' 2016

4 1 4 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:36.4

GUARISE DIEGO 2017
BONAFFINI LEONARDO 2017
POSSENTI GIOVANNI 2016
DE VINCENZI ALESSANDRO 2017

5 1 5 PADOVANUOTO 03:56.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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